CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 99946-9636 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 21/2025, de 18 de junho de 2025.

TRANSFERE A SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º — Nos termos do art. 86, § 3º do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, a Sessão Ordinária anteriormente agendada para o dia 24 de junho

(terça-feira) fica transferida para o dia 26 de junho (quinta-feira), às 16 horas, em

razão do feriado municipal em homenagem a São João Batista.

Art. 2º — Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º — Revogam-se as disposições em contrário.

 CÉLIO HUGO SARTORI
                                                            Vereador Presidente da Câmara Municipal

                                                                           Vargem Alta–ES

       PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
 Nº 18 de junho de 2025

		2025-06-26T14:34:29-0300
	Brasil
	CELIO HUGO SARTORI
	Assinador Serpro